ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 002/2021

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

O Instituto Consulpam, responsável pela Realização do Concurso Público, Edital N.º

002/2021, da Prefeitura Municipal de Granja - Ce, torna público o RESULTADO DAS

RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, conforme

segue adiante.

A BANCA EXAMINADORA INFORMA QUE RECEBEU TODOS OS

RECURSOS TEMPESTIVAMENTE E RESPONDEU OS RESPECTIVOS

CANDIDATOS IMPETRANTES PELO E-MAIL. APÓS ANÁLISE, NÃO

HOUVE ALTERAÇÃO REFERENTE AO RESULTADO DO TESTE DE

APTIDÃO FÍSICA.

Fortaleza – CE, 21 de janeiro de 2022.

INSTITUTO CONSULPAM

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS